
 

1 

 

 Zarządzenie Nr 15/2026 

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 

z dnia 23 lutego 2026 roku   
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2026 

 

Na podstawie art. 211 ust.1, art. 216 ust.1 i ust.2, art. 217, art. 222 ust. 1, ust. 2 i ust, 4, art. 236 ust. 1 

i ust. 3, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 54, art. 58 ustawy o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), § 14 pkt 2 lit. a, b, c, d Uchwały Nr XXVIII//188/2025 Rady 

Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-

Zdrój na rok 2026 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 07/2026 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 29 stycznia 2026 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2026, wprowadza się następującą zmianę: 

 

1. Skreśla się po stronie dochodów kwotę 3.000,00 zł w dziale 801 w rozdziale 80101 w paragrafie 

0960, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Skreśla się po stronie wydatków kwotę 3.000,00 zł w dziale 801 w rozdziale 80101 w paragrafie 

4210, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

2. Plan budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2026 po zmianach wprowadzonych  

    niniejszym zarządzeniem wynosi: 

a) dochody budżetowe:             63.658.530,57 zł, w tym: 

       - dochody bieżące:                  54.085.143,12 zł 

       - dochody majątkowe:              9.573.387,45 zł     

b) wydatki budżetowe :            66.249.405.57 zł,  w tym: 

       - wydatki bieżące:                   53.907.731,66 zł 

               - wydatki majątkowe:              12.341.673,91 zł 

         c)   wynik budżetu (deficyt):        -2.590.875,00 zł 

 

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i stanowi integralną część Uchwały Nr XXVIII/188/2025 

Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie budżetu Gminy Miejskiej 

Świeradów-Zdrój na rok 2025. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój  

Edyta Wilczacka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 07/2026                                                                                              

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój  

z dnia 29 stycznia 2026 roku: 

 

Uchyla się postanowienia zarządzenia nr 07/2026 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 29 stycznia 

2026 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2026 w części 

dotyczącej zmian w planie dochodów i wydatków dotyczących przyjęcia darowizny na podstawie umowy 

darowizny zawartej z Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Świeradów nr 2/2026 z dn. 23.01.2026 r. w kwocie 3.000,00 zł. 

 


